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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва МФЛ 15/16 - 2015/2016 (Вклучи сите под-натпревари - 3)
Сезона: 2015/2016
Коло: 27 - 27
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 15/16

27.Коло

17.04.2016ФК РЕНОВА АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Лика Куштрим
(Кичево)

Чакарески Лазе
(Струга)

Мировски Ацо (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Франгоски Игор (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2016ФК МЛАДОСТ АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Илиоски Петре (Прилеп)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Ширилов Игор
(Скопје)

Неделкоски Златко (Скопје)Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Градски стадион Кочани 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мирчески Борче (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2016ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Митрески Златко
(Прилеп)

Стојчевски Миле (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Наунов Владимир (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2016ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Јакимовски Дејан Костадинов Дејан Петрески Гоце Шуклев Благој (Стојаково)Неделкоски Дејан

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пилешков Јованчо (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје) (Скопје)

1. дополнителен:
Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

2. дополнителен:
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